
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 сентября 2019 года 

№ 472-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.11.2016  

№ 30-VI ДГ «О делегировании 

депутатов Думы города для 

участия в деятельности комиссий, 

групп, советов и других 

совещательных органов» 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города 

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,  

в целях делегирования депутатов Думы города для участия в деятельности 

отдельных совещательных органов Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ  

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности 

комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции  

от 01.07.2019 № 458-VI ДГ) следующие изменения: 

1) строку 82 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

 

82. Рабочая группа для определения 

технико-экономических параметров 

инвестиционного проекта  

по развитию системы 

теплоснабжения и горячего 

водоснабжения города Сургута, 

предлагаемого к реализации 

Обществом с ограниченной 

ответственностью «Холдинговая 

компания Вектор» с применением 

механизма концессионного 

соглашения 

Барсов Евгений Вячеславович – 

основной состав. 

Болотов Владимир Николаевич – 

основной состав. 

Леснова Ольга Валерьевна – 

основной состав. 

Пономарев Виктор Георгиевич – 

основной состав. 

Кучин Алексей Сергеевич – 

резервный состав. 

Нечепуренко Дмитрий 

Сергеевич – резервный состав. 



2 

Пахотин Дмитрий Сергеевич – 

резервный состав. 

Хрипков Сергей Васильевич – 

резервный состав 

 

2) приложение к решению дополнить строками 83 – 85 следующего 

содержания:  

 

83. Общественный совет по 

осуществлению общественного 

контроля за реализацией проекта 

«Экопарк за Саймой» 

Кириленко Артём Михайлович. 

Кучин Алексей Сергеевич. 

Пономарев Виктор Георгиевич.  

Слепов Максим Николаевич 

84. Рабочая группа для проведения 

переговоров, связанных  

с подготовкой проекта 

концессионного соглашения,  

до направления предложения                  

о заключении концессионного 

соглашения, предлагаемого  

к реализации Обществом  

с ограниченной ответственностью 

«Сферрум-Югра»  

Болотов Владимир Николаевич – 

основной состав. 

Гужва Богдан Николаевич – 

основной состав. 

Иваницкий Эдуард Юрьевич – 

основной состав. 

Калиниченко Татьяна 

Викторовна – основной состав. 

Кириленко Артём Михайлович – 

основной состав. 

Леснова Ольга Валерьевна – 

основной состав. 

Нечепуренко Дмитрий 

Сергеевич – основной состав. 

Пономарев Виктор Георгиевич – 

основной состав 

85. Общественная комиссия 

муниципального образования 

городской округ город Сургут              

по обеспечению реализации 

приоритетного проекта 

«Формирование комфортной 

городской среды» 

Гужва Богдан Николаевич – 

основной состав. 

Иваницкий Эдуард Юрьевич – 

основной состав. 

Пономарев Виктор Георгиевич – 

основной состав 

 

 

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие 

с настоящим решением. 

 

 

 

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 

 

«25» сентября 2019 г. 


